

El-firma Knud Petersen, Filskov A/S
Amtsvejen 12, Filskov, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. juli 2015 - 30. juni 2016

CVR-nr. 87 44 82 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2016.

Kaj Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

El-firma Knud Petersen, Filskov A/S
Amtsvejen 12, Filskov
7200 Grindsted

CVR-nr.: 87 44 82 15
Stiftet: 22. december 1978
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
37. regnskabsår

Bestyrelse

Britta Petersen
Kaj Petersen
Margit Tronborg

Direktion

Kaj Petersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Modervirksomhed

KP Holding Filskov ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været el- og VVS-installationsvirksomhed samt handel med el- og VVS-artikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.302 t.kr. mod 5.290 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 160 t.kr. mod 426 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes i 2016/17 positiv indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	4.302.349	5.289.795
1 Personaleomkostninger	-3.763.773	-4.412.898
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-221.319	-220.028
Driftsresultat	317.257	656.869
Finansielle indtægter	16.887	43.472
2 Finansielle omkostninger	-128.655	-167.736
Resultat før skat	205.489	532.605
3 Skat af årets resultat	-45.980	-106.675
Årets resultat	159.509	425.930
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	159.509	425.930
Disponeret i alt	159.509	425.930

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Biler	378.987	222.969
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.615	140.493
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>471.602</u>	<u>363.462</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	67.500	67.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>67.500</u>	<u>67.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>539.102</u>	<u>430.962</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.323.417	1.407.298
	Varebeholdninger i alt	<u>1.323.417</u>	<u>1.407.298</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.575.702	2.311.456
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	267.793	13.398
	Udsudte skatteaktiver	8.000	41.000
	Andre tilgodehavender	21.744	22.851
	Periodeafgrænsningsposter	56.110	54.939
	Tilgodehavender i alt	<u>2.929.349</u>	<u>2.443.644</u>
	Likvide beholdninger	629.133	1.893.858
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.881.899</u>	<u>5.744.800</u>
	Aktiver i alt	<u>5.421.001</u>	<u>6.175.762</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	750.000	750.000
8	Overført resultat	-44.199	-203.708
	Egenkapital i alt	<u>705.801</u>	<u>546.292</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	283.437	407.106
	Gæld til tilknyttede virksomheder	280.304	787.115
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.980	0
	Anden gæld	4.138.479	4.435.249
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.715.200</u>	<u>5.629.470</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.715.200</u>	<u>5.629.470</u>
	Passiver i alt	<u>5.421.001</u>	<u>6.175.762</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.165.665	3.662.055
Pensioner	381.754	450.157
Andre omkostninger til social sikring	80.607	96.798
Personaleomkostninger i øvrigt	135.747	203.888
	<u>3.763.773</u>	<u>4.412.898</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.889	39.615
Andre finansielle omkostninger	116.766	128.121
	<u>128.655</u>	<u>167.736</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.980	1.775
Årets regulering af udskudt skat	33.000	116.000
Regulering af tidligere års skat	0	-11.100
	<u>45.980</u>	<u>106.675</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Biler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	2.578.961	1.697.282
Tilgang	295.204	0
Afgang	-462.731	0
Kostpris ultimo	<u>2.411.434</u>	<u>1.697.282</u>
Af- og nedskrivninger primo	2.355.992	1.556.789
Årets afskrivninger	139.186	47.878
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-462.731	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>2.032.447</u>	<u>1.604.667</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>378.987</u>	<u>92.615</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Anparter nom. 15.000 Filskov Fremtid ApS	15.000	15.000
Aktier nom. 50.000 A/S EI-salg	<u>52.500</u>	<u>52.500</u>
Kostpris ultimo	<u>67.500</u>	<u>67.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>67.500</u>	<u>67.500</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	534.387	269.898
Foretagne acontofaktureringer	<u>-266.594</u>	<u>-256.500</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>267.793</u>	<u>13.398</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
Selskabets virksomhedskapital er fordelt i aktier á kr. 5.000 eller multipla heraf.		
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	-203.708	-629.638
Årets overførte overskud eller underskud	<u>159.509</u>	<u>425.930</u>
	<u>-44.199</u>	<u>-203.708</u>
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KP Holding, Filskov ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.